
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2406

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:20:48

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 31/2022

N° do Processo: 91

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/07/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/07/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/07/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de atendimento, procedimentos de
emergência, e demais especialidades médicas, inclusive atendimento à pacientes com sintomas e
COVID-19, para Autarquia Municipal de Saúde de Rio Bom - Pr.
Resumo:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de atendimento, procedimentos de
emergência, e demais especialidades médicas, inclusive atendimento à pacientes com sintomas e
COVID-19, para Autarquia Municipal de Saúde de Rio Bom - Pr.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/09/2022 00:00:00 PROCESSO COMPLETO DIGITALIZADO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2406/pcontratacao-de-empresanbspespecializada-na-prestacao-de-servicos-de-atendimento-procedimentos-de-emergencia-e-demais-especialidades-medicas-inclusive-atendimento-a-pacientes-com-sintomas-e-covid-19-para-autarquia-municipal-de-saude-de-rio-bom-prp/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/156924f4e954e3f4ece29894894cdb90.pdf

